
UCHWAŁA NR XLVII/278/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomość gruntową niezabudowaną 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: 3547/3 o pow. 0,0797 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie 
prowadzi księgę wieczystą nr CZ1M/00065234/4, położoną w Dąbrowie Zielonej, Gmina Dąbrowa Zielona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D25435-1BFE-469E-9F8F-9D353279F2D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-25T12:03:24+0100




